') POCTOBCTAT

CPEOHUE LEHbLI HA PAL TOBAPOB U MIATHbBIX YCINYT

MO TOPOJAM POCTOBCKOW OBJTACTV HA 11.11.2024 T.
(BKIMKOYEHHbBIM B ®EOEPAJIbHOE TOCYOAPCTBEHHOE
CTATUCTUNYECKOE HABJIFOOEHWNE)

CpegaHue ueHbl
Ha ToBapbl (ycnyru),

HanmeHoBaHue ToBapa (ycrnyru) HavmeHoBaHue ropoaa C y4eTOM LeH
Ha ropoACKuX PbIHKaX,
B pyo.
oBsignHa (kpome 6ecKoCTHOro Msica), Kr*)
CpeaHss ueHa 572,03
LaxThbl 540,18
BonrogoHck 551,97
Canbck 560,84
PocToB-Ha-[oHy 571,86
MwunnepoBo 572,65
TaraHpor 600,56
CBUWHUHaA (kpomMe 6EeCKOCTHOrO Msica),kr)
CpeaHsis ueHa 377,30
PocToB-Ha-[oHy 362,12
BonrogoHck 369,38
MwunnepoBo 375,70
LaxTbl 388,01
Canbck 395,61
TaraHpor 398,29
Kypbl oxnaxaeHHbIe 1 MOPOXKEeHbIe,Kr *)
CpenHsas ueHa 191,04
MwunnepoBo 180,63
LaxTbl 183,18
Canbck 183,37
BonrogoHck 186,49
PocToB-Ha-[oHy 192,94
TaraHpor 198,96
BapaHuHa (kpome 6eckoCcTHOro msca), Kr*)
CpeaHsis ueHa 756,57
MunnepoBo 694,36
BonrogoHck 718,38
TaraHpor 761,35
PocTtoB-Ha-[oHy 765,78
LaxTsl 773,43
Konbaca nonykonyeHas 1 BapeHo-Kon4eHasi, Kr
CpefHss ueHa 623,94
TaraHpor 599,98
Canbck 616,99
PocTtoB-Ha-[oHy 622,10
Mwnneposo 633,69
LaxTbl 653,50
BonrogoHck 656,88

Konbaca BapeHasi,kr
CpefHss ueHa 536,95



Pbiba MopoxeHasn HepasgenaHHas, Kr)

Macno cnuBoyHoe, Kr*)

Macno nogconHevHoe, n*)

MaprapwH, kr

CwmeTaHa, Kkr

TBopor, Kr

Monoko nMTbeBOE LienbHOE nacTepr3oBaHHoe 2,5-3,2%
XUpHOCTK, N*)

LaxThbl
MwnnepoBo
Canbck
TaraHpor
BonrogoHck
PocToB-Ha-[oHy

CpeaHss LeHa

Canbck
BonrogoHck
TaraHpor
MwnnepoBo
PocTtoB-Ha-[oHy
LWaxThbl

CpeaHss ueHa

BonropgoHck
PocToB-Ha-[JoHy
Mwunneposo
TaraHpor
LaxTbl

Canbck

CpeaHsasa ueHa

BonrogoHck
LaxThbl
TaraHpor
Canbck
Mwunneposo
PocToB-Ha-[JoHy

CpeaHss ueHa

TaraHpor
Mwunneposo
BonrogoHck
LlaxThbl
PocToB-Ha-[JoHy
Canbck

CpenHsas ueHa

TaraHpor
Canbck
Mwunneposo
BonrogoHck
LaxThbl
PocTtoB-Ha-[oHy

CpefHss ueHa

BonrogoHck
MwunnepoBo
TaraHpor
LaxThbl

Canbck
PocToB-Ha-[oHy

CpeaHsas ueHa

504,56
518,26
527,96
530,32
536,08
553,23

258,50

240,63
250,86
250,96
254,48
261,96
281,13

972,70

942,52
956,54
970,25
977,50
993,41
1045,69

134,40

126,99
129,55
129,91
130,13
134,02
140,19

239,36

232,96
233,30
236,00
240,73
242,69
244,44

337,04

326,31
326,84
329,75
329,80
337,51
346,70

433,46

398,52
406,54
423,47
423,93
442,13
449,58

81,93



Monoko nuTbeBoOE LienbHOE CTepunnaoBaHHoe 2,5-3,2%
KUPHOCTK, 1¥)

Cblipbl TBEPAbIE, MOMYTBEPAbLIE U MSAMKME, KI

Anua KypuHble, 10 WwT.*)

Caxap-necok, Kr*)

Yan YyepHbii GanxoBbIA,Kr)

Conb noBapeHHas nuLleBas,kr)

Myka nweHun4yHas, Kr*)

LaxThbl
PocToB-Ha-[oHy
BonrogoHck
Mwunneposo
Canbck
TaraHpor

CpeaHsas ueHa

BonrogoHck
Mwunneposo
LaxTbl

Canbck
PocTtoB-Ha-[oHy
TaraHpor

CpeaHss ueHa

BonropgoHck
MwunnepoBo
LWaxThbl

Canbck
TaraHpor
PocTtoB-Ha-[oHy

CpeaHsasa ueHa

BonrogoHck
Canbck
MwnnepoBo
WaxThbl
PocToB-Ha-[JoHy
TaraHpor

CpeaHsis ueHa

PocToB-Ha-[JoHy
Canbck
BonropgoHck
LaxTbl
MwunnepoBo
TaraHpor

CpeaHsasa ueHa

MwnnepoBo
TaraHpor
BonrogoHck
Canbck

LLaxTbl
PocTtoB-Ha-[oHy

CpenHsas ueHa

MwunnepoBo
Canbck
TaraHpor
LaxTsl
BonrogoHck
PocToB-Ha-[JoHy

CpeaHsas ueHa

79,03
80,49
82,07
83,31
83,87
85,08

101,87

92,44
97,19
97,75
98,82
101,75
110,28

799,29

716,79
759,38
780,48
785,56
785,96
834,69

103,21

90,78
97,34
101,28
101,66
104,06
109,84

67,69

65,74
65,86
67,38
68,38
70,69
71,20

1172,20

1122,84
1144,02
1154,95
1159,78
1184,09
1195,90

21,16

18,76
20,53
20,56
20,63
20,84
22,12

45,89



Xneb 13 pxaHon MyKM U N3 CMECU MYKU PXaHON 1
NLWEHNYHON,Kr*)

Xneb v 6ynoyHble n3genus 13 NeHNYHON Mykm
pasnnyHbIX COPTOB, Kr*)

Pwvc wnndosaHHbIN, Kr*)

MweHo, Kr*)

Kpyna rpevHeBas-aapuua, Kre)

Bepmuiens, kr*)

Kaptodgensb, kr*)

PocTtoB-Ha-[oHy
TaraHpor
Mwunneposo
LaxThbl

Canbck
BonrogoHck

CpeaHsas ueHa

LaxThbl
Mwunneposo
TaraHpor
BonrogoHck
Canbck
PocToB-Ha-[oHy

CpeaHss ueHa

MwnnepoBo
Canbck
TaraHpor
BonropgoHck
LaxTbl
PocTtoB-Ha-[oHy

CpenHsasa ueHa

TaraHpor
LaxTbl

Canbck
PocToB-Ha-[oHy
BonropgoHck
MwnnepoBo

CpeaHsis ueHa

MwunnepoBo
BonrogoHck
LaxTbl
PocToB-Ha-[JoHy
TaraHpor
Canbck

CpeaHss ueHa

Canbck
TaraHpor
PocToB-Ha-[oHy
LaxTbl
BonrogoHck
MwunnepoBo

CpeaHsas ueHa

BonrogoHck
Mwunneposo
LLaxTbl

Canbck
PocToB-Ha-[oHy
TaraHpor

44,02
44,92
46,88
48,28
48,46
51,67

80,92

66,18
67,57
71,88
79,27
84,83
90,69

89,50

79,47
85,96
86,37
89,02
90,31
93,06

106,86

105,13
105,47
105,62
107,46
108,70
110,53

50,68

47,10
49,87
50,05
50,77
51,66
51,84

61,86

56,32
58,78
61,16
62,95
66,80
76,89

105,17

101,49
101,91
104,41
104,54
105,50
107,47



CpeaHsia ueHa 56,58
Munneposo 46,50
Canbck 55,23
PocToB-Ha-[JoHy 55,69
BonrogoHck 57,09
LaxTbl 57,31
TaraHpor 61,17
KanycTta 6ernoko4aHHas cBexas, Kr*)
CpepHsia ueHa 44,66
MwnnepoBo 37,02
LaxTbl 41,84
Canbck 42,48
BonropgoHck 4472
PocTtoB-Ha-[oHy 44 .84
TaraHpor 48,76
Jlyk penyaTbIn, Kr*)
CpeaHsis ueHa 43,12
MwnnepoBso 36,52
LWaxTbl 39,36
Canbck 41,99
BonrogoHck 43,62
TaraHpor 44,03
PocTtoB-Ha-[oHy 44,69
MopkoBb, Kr*)
CpeaHsia ueHa 44,22
PocToB-Ha-[oHy 42,45
Canbck 42,54
LaxTbl 44,35
TaraHpor 45,45
BonropgoHck 48,36
MwnnepoBso 48,96
Abnoku, kr*)
CpeaHsia ueHa 108,67
Canbck 103,68
TaraHpor 104,59
MwnnepoBso 108,34
PocToB-Ha-[JoHy 109,55
LaxTbl 112,29
BonropgoHck 115,41
Mbino xo3ancTBeHHoe, 200 r
CpepHsia ueHa 56,11
BonropgoHck 47,66
MwnnepoBso 47,88
TaraHpor 53,77
Canbck 54,57
LaxTbl 57,65
PocToB-Ha-[oHy 59,94
MopoLuok CTMpanbHbIiA, K
CpeaHsis ueHa 183,36
TaraHpor 165,95
MwnnepoBo 170,30
Canbck 181,71
LaxTbl 181,75
PocToB-Ha-[oHy 190,51
BonropgoHck 205,54
Meino tyanetHoe, 100 r
CpenHsia ueHa 55,01




Mpoesn B ropofickoM aBTobyce, noesaka

Mpoes3n B TpamBae, noesaka

Mpoe3sn B Tponnenbyce, noesaka

Mnata 3a xnnbe B 4OMaXx rocy4apCTBEHHOTO 1
MYHULMNANbHOIO XUIULLHBLIX hOHAO0B, M2 00LLen
nnowagn

BogocHabxeHve xornogHoe ¥ BoOoOTBedeHNe,MecsL, C
yer.

BopgocHabxeHune ropayee, MecdL C YesrioBeka

BopgocHabxeHune ropsvee, m3

BonrogoHck
MwnnepoBo
TaraHpor
LaxThbl

Canbck
PocToB-Ha-[oHy

CpeaHss LeHa

Mwunneposo
BonrogoHck
TaraHpor
PocToB-Ha-[oHy
LaxThbl

Canbck

CpeaHss ueHa

TaraHpor
PocToB-Ha-[JoHy

CpeaHsasa ueHa

PocTtoB-Ha-[oHy
BonrogoHck

CpeaHss ueHa

MwnnepoBo
BonrogoHck
Canbck
PocToB-Ha-[JoHy
TaraHpor
LaxThbl

CpeaHsasa ueHa

BonrogoHck
TaraHpor
Canbck
Mwunneposo
PocToB-Ha-[JoHy
LaxThbl

CpefHss ueHa

BonrogoHck
PocToB-Ha-[oHy
TaraHpor
Mwunneposo
Canbck

LaxTbl

CpefHss ueHa

BonrogoHck
PocToB-Ha-[JoHy
TaraHpor
MwnnepoBo
Canbck

50,07
52,89
54,02
54,10
55,32
56,90

37,06

33,47
35,99
35,99
36,28
40,00
43,47

31,00

25,00
34,00

34,31

34,00
35,99

35,01

28,34
29,96
30,88
33,74
34,23
51,91

614,41

429,27
465,75
484,48
660,43
662,72
924,22

774,73

658,92
689,72
748,88
799,29
884,05
1140,83

246,82

209,18
218,96
237,74
255,03
280,65



LaxTbl 369,20
BopgocHabxeHune xonoagHoe, M3
CpeaHsia ueHa 53,28
Canbck 29,64
BonrogoHck 34,58
Munneposo 39,46
PocToB-Ha-[JoHy 56,52
TaraHpor 59,91
LaxTbl 67,15
BopooTtseaenune, m3
CpeaHsis ueHa 38,79
TaraHpor 26,66
BonropgoHck 36,61
Canbck 36,70
PocToB-Ha-[oHy 39,59
Mwunneposo 49,07
LaxTbl 56,74
OtonneHue, kan
CpeaHsia ueHa 3054,16
BonrogoHck 2496,92
PocToB-Ha-[oHy 2725,37
TaraHpor 2737,40
Mwunneposo 3860,11
LaxTbl 4077,81
Canbck 4135,56
Yenyru no cHabxeHuto anekTpoaHeprmuent, 100 kBT.u
CpeaHsia ueHa 501,05

* CoumanbHO 3Ha4YMMble MPOAOBOMLCTBEHHbIE TOBAapbl MEPBON HEOOXOAUMOCTM, B OTHOLUEHUW KOTOPbIX MOryT yCTaHaBMMBATbCA NPeAeribHO
[0MyCTUMbIE PO3HWUYHBIE LIEHbI B COOTBETCTBUM C NocTaHoBneHneM lMpasutensctea PP ot 15 mnionsa 2010r, Ne 530.



